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" Vorwort
zur Ersatzteilliste des KA 15 Schleppers.

Mit dieser Brsatzteilliste geben wir besonders dem Hindler eine Unterlage zur
Anleguing eines wohlsortierten Ersatzreillagers an Hand,

[¥eser Lagerbestand ist stets vollzdhlig zu halten, Bei Entnahme eines Ersatz-
teiles soll der Bestand durch sofortige MNadhbestellung erginze werden, da
andernfalls unlichsame Berriebsstérungen bis zum Eintreffen des erst bei Bedarf
hestellten Ersatzteiles entstehen kinnen.

Die Lieferung von Ersatzteilen usw. erfolgt nur gegen Nachnahme oder bei
Abholung gegen bar. "-trha.mi- und Verpackungskosten sind in jedem Falle vom
Besteller zu tragen. Falle der Zusendung geht die Gefahr aufl den Kaofer
liber, sabald das Ff::l!'l:l.‘.‘ll einem Transportunternehmen dbergeben ist.

Zur besonderen Beachtung!

Bei allen Bestellungen beim Hindler oder im Werk, sind unter Hinweis
auf diese Ausgabe anzugeben :
i. Die Fahrgesicll- und Moior Nummer.
2. Die Getriebe-Nummer.
3. Die benitigie Stiickzahl.
4, Die Teilebezeichnung unter Hinweis aul die Bildnummer
gemil vorliegender Ersatzteilliste.
(lm Zweifelsfalle Muster oder Skizze cinsenden.)
5. Die gewiinschte Versandart: Post, Fracht usw,

Die Fahrgestellnummer ist aufler auf dem Typenschild noch rechts auf der
Vorderachskonsnle eingeschlagen.

1%e Motornummer befindet sich aul dem Typenschild wnd rechts hinter dem
Brennstoffilies unter den Brennstoffleitungen.

Die Cetricbenummer ist am Getrichegehiuse hinten seitlich der Zaptwelle
cingeschlagen,

Wie bei Bestellungen st auch im Falle von Riacksendungen (Garantiebean-
standungen) sinngemal zu verfahren und sind die zurodczusendenden Teile mit
sinemn Anhiinger zu verschen. [Diese Anhanger kannen vomWerk bezogen werden,
Neuteile werden bis zum Eingang der beanstandeten Teile pro forma belastet.

Es wird wm {riihzeitige Aufgabe der Lager-Ersatzreilbestellungen gebeten.

Da die Preise Anderungen unterworfen sindd, haben wir sie in der Ersarzteilliste
nicht eingesetzt

Bildnummern in ¢ ) sind in den Abbildungen nidit enthalten.

MASCHINENFARRIK GEBR. KRAMER GMBH.

GUTMADINGENBALEN
VIRERLINCEN/BODENSER



Getriebe

Getriebegehiuse, Hauptwelle mit Kegelritzel,

Vorgelegewelle
Benennun |h- DI Teil Femerk
e I¥ ot h eilnummer merkungen
(1) | £ B. Getriebe (ohne Kriechgang)| | 12 23003 01
1 | Getrichegehiuse 1 1322101 01
3 Ricklaufrad 1 12221 00 10
4 Lauthiichse -1 12221 00 50
5 | Roadidaufachse 1 1372101 15
b Sechskantschraube mic Zapfen 1
MO0 x40 | §61-55
7 Federring B 10 {1 137
8] | Z. B. Hauptwelle mit Kegelritzel
7F—24 [ 8—24) i 13220 00 07
(% | Z. B Haupiwelle mit Kegelritzel|
F=30 / 8—3N I 13 220004 OF
10 Hauptwelle mit Kegelritzel
(7T—24 | 8=24) I 3222 00 21
11 | Hauprwelle mit Kegelritzel
(T—30/ 3—3i1) | 13272201 M1
12 | Einstellscheibe 1 13 222 (01 %3
13 | Ringschriglager 3308 X 1 L4
14 Zwiulwmiﬂg | 13222001 51
15 | Radialdichtting 52 x 68 x 8 i 503
W | Distanzbuchse | 13232 0050
17 | Sicherungsblech A 40 | | 709352
18 | MNutmutter M 40 x 1,5 { | 70852
19 | Schicherad 1. Gang- Rickwartsg. | | 13232 (010
20 | Schieherad 2. Gang—3. Gang i 1322700 11
21 Schicherad 4. Gang—35. Gang i 13 222 00012
22 | Wakenkranz 16 1 24 x 20 | 5407
3 Seeperring 1 90 x 3 2 T
(24) | Zus. Bau Vorgelegewelle | 13 2720 () 09
25 | Vorpelegewelle 1 13 223 0N 20
Db | Passteder A 10 x 8 x 63 [ 1 88T
7 | Vorgelegerad 2. Gang i 12 333 000
B | Vorgelegerad 3. Gang 1 132230011
9 Passleder A 10 x'8 x 40 i HRRS
W | Vorgelegerad 4, Gang i 13 33300 12
31 | Walsenkran: W 16 % 24 x 20 i 5407
32 | Ringrillenlager 6207 N i 25
33 | Sprengring Sp 72 A i 5417
k1] Di!ﬂ‘ﬂﬂl!’ﬂﬁr | 1332300 53
5 35 | Vorgelegerad | 132230013
B 36 | Secgerring A 35 % 1.5 | 471
|

Bie in | | gesitstan Bid Numemssn ae diinen nicht in der Abbfideny. Bal Bevteltung Motar, Fohrgreoell- snd Gebisda-lumer aagaden

Getriebe

Zaptwelle, Zapfwellenschaltung, Schalteinsatz

Im:r Benennung 4 [N Teillnummer Bemerkungen
Hummar el
(37) | Zus. Ban Zapfwelle 1 13 220:00 20
38 | Zapiwelle i 13 226 00 20
39 | Ringrillenlager 6207 | 623
A | Seegerring A 35 % 1.5 3 471
41 | Sprengring 70 | IEA]
42 Radialdichiring A 35 = 72 x 12 | 6303
43 | Seeperving | 71 x 2.5 2 472
44 Radialdichtring A 35 .72 x 10 | G0
45 | Schalimufte 1 13 226 0223
46 | Schutzkappe fir Zapfwelle | 22 32600 0F
47 Halbrundsdiraube M 6 x 10 3 86-35
48 | Federring B 6 3 137
(49) | Zus, Bau Zapiwellenschaltung 1 13 330:00 35
S0 | Rasterwinkel 1 1323601 70
5 Cochskantschraube M 10 x 20 I | 933-80G
51 | Federring B 10 i 197
53 Spannstiftc 10 x 16 2 1481
(54) | Zus, Bau Schalvwelle | 13 22001 26
55 Schaltwelle 1 13 22601 22
56 | Hebel 1 1322601 28
57 | Spannstift ® x 32 1 1481
$8 | Rundschnurring 14 x 1,6 1|V 51599 D099 14 05
59 | Schaltstein 1 13 224 () 35
&0 | Sechskantschraube mit Zapfen 1] 561-8G
M 6 ox 40
&1 Sechskantmutter M 6 1] 93455
(62) | Lus. Bau Absperrieder 1 13230000 42
63 | Absperrfeder | O 992 03 &l
64 | Nahe 1 1333200 37
&5 Spannstift § « 32 | 1431
(66) | Zus. Bau Schalteinsaiz 1 13 220 00 40
{67y | Fus. Bau' Schaltgabel 1. Gg.—Rg. | | 13 22000 41
68 | Schaligabel 1. Gg —Rg. 1 13224 0 62
89 | Fihrungsstick 1. Gg.—Rg I 13224 D65
70 Spannsiifc 6 x 24 1 1481
| Seegerting A 16 x 1 1 471
(12) | Zus. Bau Schaltgabel 2, Gp.—3.Gg. | | 13 22001 41
I3 | Schaltgabel 2. Gg.- 3. Gg. 1 13 224 01 A2
T4 | Fahrungsadck 2. Gg—3. Gg. 1 13 324 01 65
15 | Spannsiifc & x 24 I 1481
T | Seeperring A 16 x | | 471
(17} | Zus, Bau Schaltgabel 4. Gg.—5. Gg. | | 13 22002 41
I8 | Schaltgabel 4. Gg.—35. Gp | 1332402 62
% | Fiahrungestick 4. Gg.—5. Gg. | 13 224 01 65
80 Spannstift 6 x 24 I 1481
81 Seegerring A 16 x | 1 71
82 | Trager ftir Schalegabel vorn 1 13 224 00 4D
83 | Trager fiar Sdhaltgabel hinten 1 13 224 01 60
84 | Zwischenlage 1 13 224 00 66

Biw in (| gewtstan Qild.-Kemmarn ersdieines nichl in der Lbbildeng

Bal Betellong Motor-, Fohrgeitell und Gatviabe-Hummar angeben
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Getriebe Getriebe
[dme Getriebegehiusedeckel, Schalthebel mit
g Schalt deci:el Achstrichter, Hinterachse,
Ditferentialschaltung, Ausgleichgetriebe
-y | Am- .
l:i:mll- i Beriennung | DPIN Teilnummer Bemerkungen Benennung ::hl DN Teilnummer | Bemerkungen
mmar
| | . T— — — e
85 | Zwischenlage mit Sperre 1 13 224 01 66 115 | Achstrichter 1 13 230 00 35
B6 | Kuogel gebidriet 10 3 (0 G4 (40 80 116 Ringrillenlager 6210 1 13232 00 70
87 | Schraubenfeder 2yl 3 0 992 00 05 1T | Seegerring [ 90 x 3 1 | 933.8G
BB | Sechskantschraoube M 10 x 20 4 | 93186 N8 | Sechskantschraube M 14 5 50 2 127
89 Federring & 10 4 117 1M? | Federving B 14 i 13233 (®) 33
90 | Getrichbegehiusedeckel ! 13220 01 03 (120} | Zus. Bau Hinterachse | 471
91 | Sechskantschraube M 10 x 55 1] 931-8G 121 | Hineerachse P Vs-1%99 | 0996 14 03
92 | Federring B 10 11 197 128 | Ringrillenlager 6210 1 ) S92 08 1)
93 | Zylinderstift 12m 6 x 23 4 7 123 | Seegerring A 50 x 2 | 13 23200 37
94 | Z.B. Schalthebel m. Schaltdeckel | | 13 220 D0 37 124 | Stirnrad P 1481
(95) | Zus. Bau Schaltdeckel 1 13230 00 51 125 | Scegerring A 48 x 175 [ 13323001 35
98 | Schaledeckel | 13275 00 05 126 | Schalemutfe fiir Diff-Sperre i 13 23201 22
97 | Kupelkopfstift | = 22725 00 93 127 | Zwischenring 1 13 232 00 35
(98) | Zus. Bau Schalthehe! i 13 2200 00 46 128 | Radialdichtring A 56 x 80 x 10 1 1323201 35
99 | Schalthebel 1 13 224 00 30 1129 Seegerring | %0 x 3 1 1481
100 | Schalthehelkappe | 22 234 00 31 130 | Hinterradnabe 1 12 232 02 30
101 | Schaltknopf i 00 U 16 20 181 | Passfeder A 12 x 8 x 70 1 a4
102 | Sedhskantmutter M 10 1| 93458 132 | Kronenmutter M 40 « 1.5
103 | Ahstandrohr i 13 225 00 53 133 | Splint 8 x 70 | {3 230000
104 | Feder (konisch) 1 00 993 0] 05 (134) | Zus. Bau Differentialschaltung
105 | Haltering 1 22225 (0 56 135 | Hasterwinkel 1 13233001 M
106 | Sicherungsring [zweitellig) 1 2222501 56 136 | Sechskantschraube M 10 x 20 1 1323300011
107 | Sedyskantschraube M 1D x 25 3| 931-8G 187 | Federring B 10 1 1323301 11
108 | Federring B 10 3| 1% 138 | Schaltfinger 1 132310101
109 | Sechskantschraube M 10 % 35 1| 93180 139 | Seegerring A 18 x 1,2 2 1323200 11
110 | Verschluflschraube M 22 x 1,5 3 00940 12 10 140 | Rundschnurring 14 « 16 1 132320091
111 | Dichtring B 22 x 29 3| 7Te03 141 | Absperrieder 6 | 6912-8G | 00993 07 60
112 | Einfillstutzen 1 13223 00 30 142 | Nahe 6| 935-58
113 | Sechskantschraube M 8 x 35 2| 931-8G 143 | Spannstift 8 x 32 f £y
114 | Federring B &8 2 137 (184) | Zus Bau Schaltwelle fie Diff -Sperre] 2 1323100 02
145 | Schalvwelle : 1 2%
146 | Schalthebel (uncen) | 2 472
147 | Schalthebel [ahen) |16 ] 931806
148 | Spannstift & x 32 1 137
149 | Schaltstein | 2 13 23000 M
150 | Splint 2 % 20 ) 132350015
(151) | Zus. Bau Ausgleichgeiriche 2| 635
v—24 85=24) 4 471
(152) | Zus. Bau Ausgleichgetriche 2 1323300 10
(7—30, 8—33) 3 471
158 | Tellerrad (7—24 £—24) | 13 23200 25
154 | Tellerrad [7—30 8—33] {2 13 23501 51
155 | Ausgleichkérper I
156 | Ausgleichtrabant 3 471
157 | Balzen fiir Ausgleichtrabant 2 13234020 M
158 | Zylinderschrauhem. Splinel M 10275 2 | 6885
159 | Kronenmutter M 10 2| 9374D
180 | Splint 2 x 22 2 oy
Big in | ) gesstzton Bild-Nummarn srichainan sict in dar Abbildwng Bai Beviwlleng Metar, Fshrgeitell- ond Gefriade-Nemmar aagaden Die fn | | gesaretn Bid-Numsam ersdwine nicht in dar Abbildeng. Bel Bastallung Moter-, Fehrgestall- uad Gabrisbo-Nummar aagaiben




10
Ausgleichkegelrad, Zweibackenbremse
links, Zweibackenbremse rechts,
Handbremssegment
"N I Ml oo |\ Bemerk
i b g

ot TR oabi I ellnummer merkungen
(161} | Zus. Bau Ausgleichkegelrad 2 13 230 0008

162 | Ausgleichkegelrad 2 13 333 00 10

163 | Verschlulidediel 18 2 443

164 | Ausgleichachse 1 13232 0015

165 | Radialdidhring A 54 x 85 x 10 2 HI03

166 | Ringhkegellager 32211 2 T30

167 | Flansch fiir Backenbremse | 13241 01 05

168 | Einstellscheibe X 00993 140 40

169 | Sedhskantsdhraube M 10 x 25 12| 933-3G

170 | Federring B 10 12 137

171 Bremstrommel 2 12 241 g

172 | Secgerring A 48 x 1,73 4 471

(173) | Z. B. Zwelbackenbremse links | 1 13 240 02 07

174 | Bremsschild links | 13 241 00D 08

175 | Bremsschliissel 1 1324500 16

176 | Bremshebel 11 13 241 01 30

177 | Spannstift 8 x 36 i {481

178 | Lagerbolzen |11 13 245 (4194

179 | Haler 1 13 241 00 40

180 | Flache Sechskantmutter M 16 x 1,5 1 | 93640

181 | Zugfeder I (0597 10 05

182 | Zus. Bau Bremsbacke 2 13 240 (00 36

2 D0 993 (0D

186 | Bremshelag 30 x 5 x 1147 74268

187 | Rohroier 4 x 8 13

188 | Zupfeder fiir Bremse 3| 938G 00993 24 b3

189 | Sechskantschraube M 10 x 40 2 | 931-80G

190 | Sechskanrcchraube M 10 x 45 3| 934-35

191 | Sechskantmutter M 10 4 137

192 | Federring B 10 4

(193} | Z. B. Zweibackenhremse rechts | | 13 M40 03 07

194 | Bremsschild redhts | 12240 01 08

195 | Bremssdhltisse] | 1324501 16

1% | Bremmshebel 1 1481 1324100 30

197 | Spannstift & x 36 i

198 | Lagerbolzen i 13245 004

199 | Halier 1| 93640 13 241 00 40

00 | Flache Sechskantmutier M 16 x 1,5 1

0 Lugleder 11 WSR3 (b 05

200 | Lus. Bau Bremshacke 2 13 240 00 36

06 | Bremshelag 2| 7468 03 00 50

07 | Rohrnier 4 x & 12

M08 | Zugteder fir Bremse 2| 931-RC 00593 34 03

9 | Sechskantschraube M 10 % 40 1| 931-80

N0 | Sechskamsdiraube M 10 x 45 2 | 9i4-55

M | Sechskamtmutter M 10 4 127

N2 | Federring B 10 4 | 918G

N3 | Sechskantsdrraube M 100x 50 1

(214) | Fux, Rau Handbremssegment 1 1324000 M

Déw in | | geveteten Eild-Hummmern eeschainen niht is der Abbiloung. Bai Bestaliung Motor., Fohrgenell. usd Gatrisbe-Nummsr sapsin

TR

Handbremshebel,
Handbremsstange, Fulbremsstange,
Gasregulierung, Gasgestinge

Fild- und ha.
Brotall. Eecnennung DN
Hummar 5 aakl
-

215 | Handbremssegment 1

!lﬁ l|';|-|':|.Z1.‘rl ]

NT | Spannstift 10 x 24 i 1451
NB | Sechskantichraohe M 10 £ 25 2 | 933-8G
219 | Federting B 10 2 127
(1100  ZFus. Bau Handbremshebel 1

21 Handbremshehel 1

122 Uk dick 1

23 | Drudistange I

124 | Drudideder I

225 | Bolzen I

126 | Klinke i

227 | Unterlagscheibe 13 i 433
118 Splint 4 x 23 | H
219 | Unterlagsdheibe 6,4 | 125
230 | Splint 1.5 5 |3 1 e
131 | Seegerring A 29 I 471
(232) | Zus. Bau Handbremsstange |

133 | Handbremsstange I

234 | Kugelmutter M 10 5

734 | Sechskantmutter M 10 i | @35.5%
(235) | Zus. Bag Fullbremsstange 2

236 | Fufibremsstange 2

237 | Sechskantmutter M 10 31 934-55
738 I Haltewinkel fir FuBiblech worn 2

139 | Haltewinkel fir Fulihlech links i

240 | Haliewinke] fir Fulthlech rechts i

(241) | Zus. Bau Gasregulicrung 1

(248 | 7.8 Full- und Handgashebel I

243 | Handegashehel |

M4 | Sechskantschraube M 8§ | 1] 934-35
M5 | Kugel 35 &M B ]

m s, |"|||,':g.‘|.i'|11,‘hl,r| 1

24T | Rolzen zur Gasrepulierung |

247 Seegerring A 20 x 12 1 471
248 | Halter i

29 | Tellerfeder 400 5 14,3 x 2 | 3

4% | Bremsacheibe 1

250 | Kronenmutter M 14 1 935.55
251 | Splint 3 x 28 1 04
(252) | Zus. Ban Gasgestange b1

253 | Gaspestinge 1

254 | Scheibe 54 1 135
255 | Splint 2 ¥ 12 2 ay
256 | Fuhrongslasche |

257 | Spalfilecrgestange i

258 | Scheibe 3.3 ] 1325
259 | Sdheibe 6.4 1 125
260 | Spline 2 x 12 1 Gy

Teilnummer Bemerkungen

13243 0039
1343 1 4

13 240000 240
13243 01 30
22243 01 BR
13243 (043
() 5952 05 03
13242 00 44
23 243000 44

13 240 00 0F
13 241 02 458
23 24101 31

13 40 0] 03
13 241 03 48

13 30300 18
133030018
13 30302 18
15 170030
13.170:00 02
13 171 00 35

(b CP (1 30
13 1708 05
12 171 00 94

13171 01 40
Db G0 02 15
12171 00 20

1517003 15
1517102 45

13 171 00 60
13171 0346

Big In | | gesstrtan iild-Hemmern encheimes picht in der lhhlllwlg. Bai I-urll‘iuug

Mator., Fahrgestall- und Geivigbe-Nummer oogabien



260 253
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1 255 254
2158

208 157191,
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Kupplung
Kupplungsgehiuse, Antriebswelle,
Kupplungswelle, Fullbremswelle
Fenennung |:';I|I DI Teilnummer Bemerkungen
|

(261} | Zus. Bau Kupplungsgehiuse | 1 15 21000 02
262 | Kupplungsgehause 1 153110201
1263) | Zus. Bau Antrichswelle | 13 220000 (15
64 | Antriehswelle 1 13222202 20
65 | Hingrillenlager 6308 N i itk

66 | Sprengring Sp 90 A 1 417

T | Seegerring A 40 x 175 2 471

268 | Verschlufidedkel 15 | 2 443

69 | Radialdichtring A 35 x 72x 12 | 1 603

I | Hydraulikschmiernippel H 3 A & | 4 71412

27 | Sechskantschraube M 14 x 45 4 | 931-8G

71 | Sechskantschranbe M 14 % 150 2| 93180

13 | Federring B 14 G 127

(T4 | Fus. Bau Kupplungswelle 1 13 210000 12
175 | Kupplungswelle | 1321204 30
76 | Einstellgabel 1 13251 00 30
T | Spannstifee 8 « 36 i 1483

78 | Sechskantschraube M 8 x 30 2 | 933-8G

Y | sechskantmutter M 8 2| 934-35

20 | Rupplungspedal 1 13 250000 M
81 | Sechskantschraube M 10 x 35 2 | 93dz-8C

82 | Sechskantmutter M 10 2| 934.55

123 | Kupplungsgahel | 1021200 10
28B4 | Spannstift £ x 40 2 1481

85 | Seegerring A 200 x 1,2 | 471

b6 | Scheibe 22 -x 35 x 05 x 12 337 00 53
287 | Zugleder 1 (S92 10 05
{288] | Zus. Ban Fufbremswelle 1 13 240 00 12
WY | Fullbremswelle 1 13241 00 20
0 | Mitoehmerhebel | 13 252 (0 35
N | Spannstife 5 x 43 | 1481

792 | Leonkhremshebel 2 13 244 00 15
293 | Mitnehmerstiick 1 12342 00 10
294 | Spannstift 8 x 40 2 1481

295 | Beilagscheibe 25 x 40 x 03 A4 00 9493 (4 40
2% | Spannhebel 2 13 352 (0 0%
297 | Passfeder A 10 2 6 x 40 2 HRES

98 | Sedskantschraube M 10 x 40 2 | 93380

299 | Federring B 10 3 137

300 | Fulthremspedal | 1233200 35
301 | Spannstife 8 x 40 2 1451

302 | Augleder 1 00997 10 0%
303 | Beftestipungswinke! for Zugfeder 1 13252 Mk 15
304 | Lenkscgmeni links 1 12272 00 10
305 | Lenksegment redus | 1227201 10
306 | Gewindestift m. Kegelans. M 10x40] 2 | 551-35

307 | Sechskantmutter M 10 2| 93435

308 | Lager fiir Lenkung 2 13372000 15
309 | Einstellscheibe i 00993 11 40
310 | Sechskantschraohe M 17 %35 d | B31-RG

fe bn | | geestit Lild-Hemmern wrchelnen pichf la der Abkildung. Bai Bestalling Motes., Fohrgeitell wnd Galrlebe-Remmer angebin

i1
Lenkstock kpl., Mih- und Riemenscheiben-
antrieb
IIII.:1-.u"||_I Benennung " 13N Teilnummer Bemerkungen
Mummusr rohl
3N | Federring B 12 | 4 137
NT | Lenkstockhebel links | 10274 (4 30
313 | Lenkstackhebel rechis 1 1274 01 30
314 | Patileder 8 x 7 x 28 2 (o S 12005
35 | Fladhe Kronenmutier M 24 = 1,5 2| 934D
316 | Spline 35 x 43 2 thi
ANT | Beilagscheibe 323 x $0.x 030510 | x () SR (5] b
318 | Lenkstodkgehiuse 1 12 273 00 03
(319)  Zus. Bau Lenkstock kpl. 1 10270 00 01
320 | Lenkrohr 1 10 373 00 55
A1 | Lagerhiichse fiir Lenkrohr I 122373 00 30
(322) | Zus. Bau Lenkwelle mit Kegelrad | | 10 270 00 08
323 | Lenkwelle I 10 373 00 20
I | Lenkkegelrad i 1297300 10
325 | Fvlinderstift Hm 6 x 32 2 v
326 | Hydr. Schmiernippel H 3 A 1] 741
317 | Seegerring A 22 I 7 o
328 | Scheibe 22 x 37 x 03 ] 121227 00H52
329 | Handrad mit Abdediplatte Keamer®| 1 | 74101 12273 00 01
330 | Falfeder tir Lenkwelle A 5 x5 x 22 | | 853
331 | Scheibe 21 @ I 125
332 | Flache Sechskantmutter M20x1,5 | 1 | 936-4D
333 H:I'I.I1'. Sd!ITLiL"I'I'IiT'rF:IL'I HI ABS 2 Tl-llj_
334 | Sechskantsdraube M 17§ 35 2| 231-8G
335 | Sechskantschranbe M 12 x 45 2| 93180
335 | Federring B 12 4 137
337 | Zylinderstift 10m 6 x 20 2 v
338 | Verschlulischraube M 22 x 15 i OO 9S00 10
339 | Dichtring B 23 x 29 1 FLELE
(3407 | Z. B. Mih- u Riemenscheibenantr. | 13 33000 03
341 | Zus. Baw Mahantrichswelle | 13 350 00 08
34% | Miabantriebswelle | 1335200 20
343 | Ringrillenlager 6207 1 f1_]|3
38 | Seegermring A 34 x 1.3 | :
345 | Mshtrieb-Schaltad 1 133520012
346 | Ringrillenlager 6306 i 615
34T | Seegerving A 30 x 1.5 1 471 N
348 | Abschilufidedel 1 2 13 332 000 2
349 | Rundschnurring 65 x 3.8 1| VS-1220 | 00996 00 0F
350 | Seegerring | 72 x 2.3 2 472
351 | Radialdichtying A 35 x 52 %12 1 f503 =
352 | Lagerring 1 13 126 00 33
353 | Riemenscheibe i 13 35200 16
354 | Passfeder A 10 x 6 x 45 | "-b"i‘*j
355 | Seecgerring A 35 x 13 2 471
(356) | Zus Bau Mahaws- und -einrlickung | 1 1335003 14
(357) | Fus. Ban Schalowelle 1 13 35000 1]
358 | Schaltwelle 1 13 3520021
359 | Hebel I 13 23601 38
380 | Spoannstift 8 x 32 1 1481

Dis bn | | gasatien Oilé-Nummern arstwingn micd s dei mllﬁu Bui Beitelleng Motar-, Fahrgeatall- end Gefriebe-Nummer ongebsa
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Kupplungsgehause
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Kuypplungswelle

FuBbremswelle

Lenkung
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2

Vorderachskonsole, Kiihler,
Motorhaube, Vorderachse

Kupplung
Bild- und in- ¥
sl Renennung N Teilnummer Bemerkungen
Hummer 1l
361 | Rundschiurring 14 5 1.6 1] V51399 0099614 05
362 | Schaltsiein i 13 226 00 35
83 | Dediel zum Kupplungspeh&use 1 1321 005
(364 | Zus. Bau Miheinriidchehel 1 13 3500012
(365) | Zus. Ban Sperrhebel 1 13 350000 17
36b | Sperrhebel 1 13337 00 32
347 | Zylinderstift 4 m 6 x 14 1 7
368 | Maheinridihebe! I 2535201 31
369 | Ausrickstange 1 1337200 38
370 | Klinkenschraube 1 Q0595 01 70
71 | Sechskantmutter M 10 1| 934-55
3712 | Druckfeder i () 9 03 03
373 | Spanns=tift & x 36 i 1481
374 | Haltewinkel | 1 1335204 40
375 | Zugfeder | 00 98 1005
376 | Sechiskantschraube M 10 x 33 11| 931-80
377 | Sechskantschraube M 10 x 30 3| 931-8G
378 | Federring B 10 + 137
37% | Deeharm 1 1330501 13
(380) | Zus. Kupplung F. u. 5. K 10 18 80 370-220
381 | Abschlufiplatte kpl | 1R70 210
382 | Stistzwinkel in | 3 18 20 031
383 | Schenkelleder (870210 2 1805 B0
384 | Niete firr Seitzwinkel enthaleen L] 18 70310
385 | Anpressplatte 1 18 (2 40:0
Bb | Hebel ] 15 06 100
387 | Ausriickring 1 1803 220
388 | Hauptieder L] 1825 2N
389 | Federtullen 1 15 14 070
390 | Bopel zur Schenkelfeder 3 18 200 (40
391 | Bolzen 3 1R O9 150
392 | Kuogelmutter 3 1R 15550
393 | Montagebigel 3 1820050
3 | Kupplungsscheibe kpl 1 15 50 400
395 | Belagring 2 I8 41 680
396 | Nieten tiir Belag 13 1817 162
(397) | Grafirechleifring kpl 1 1856131
398 | Graliing lose [ 18 44 100
39 | Fassung I 1844113
400 | Formfedemn 3 1805 411
(4017 | Einbau Kupplung (Baozeichnung) | 1 15088600 10
(402) | Zus. Bau Motar vollstandig 1 1501001 03
(8403 | Motor KD 211-£ 1 1501001 03 5. Motor
g Rﬁdm: {Sinterbronce) I 15 223 00 30
{ ] cupplung K 10 | &N 2018 122120008 5. Kupplun
406 Sl:.i_hrik.ll1!:ﬁdlr.'l.l1ht M 8 x 20 i | 93380 e
407 | Federring B 8 f 137
408 | Sechskantschraube M 10 x 30 13| ©31-BG
409 | Federring B 10 13 137

Dis in | | gesetin Sild-Bummarn arscutioes nicht in der Bbbildung. Bei Destellung Wtor-, Febagastel!- wnd Galrishs-Summar gaqolen

Bildswite innern

Benennung ::l DIN Teilnuwmmer Bemerkungen
410 | Vorderachskonsole 1 15 264 01 (1
411 | Sediskantschrauhe M 16 x 45 fi | 931.8G
N2 Federring B 16 fi 127
(413)  Zus. Bau Kiihler | 15 150 00 01
414 Kihler | 15 151 01
15 | Wasserahlafthahn M 14 % 1.5 1 2151 0006
816 | Dichtring A 14 x 0 1 |7603-Alu
417 | Kihlerunterlage 2 (0 953 0 B0
418 Eintallscheibe 2 (0 G 00 70
419 | Sechskantmutter M 12 4 | 934-55
420  Zus. Bau Kihlerstiitze | 15 1500015
AN | Sechskantschraube M 8 5 22 1 | 931-8G
421 | Unterlagscheibe B4 | 125
41 | Sedskantmutter M 8 || 93455
424  Federring B 8 i 127
425 | Sechskantschraube M 14 % 30 2| 933-80
426 | Federring B 14 2 17
417 | Zus. Ban Kihlwasserrohr aben 1 15 150 00 06
430 | Fweischrauhenflansch A 18 x 36 1| 71504
431 | Zus Bau Kdhlwasserrohr unten i 15 150 03 06
434 | Gommidichtung 18 & x 36 3
435 | Thermostat I 15 151 (0 14
436 | Schlauchsetick 18@ x 248 x 60 lang| 3 15 15100 20
437 | Schlauchband mit Schilaf 210 lang | 6 Bea3 0o 18
438 | Zus. Bau Motorhaube 1 15 30001 30
439 | Motorhaube i 1530501 03
4393 | klememfeder 1
40 | Seatzstange 1 10+ 307 (0 09
441 | Bougierohr 1 0 5005 000
442 | Sedskantschraube M 6 x 20 { | 933:8G
443 | Sechskantmutter M O [ 2] 934-38
444 | Hing 1 (N 93 00 K2
45 | Use fiir Haubenhalter 1 13 30500 57
446 | Halbrundachiraohe M 4 x 12 2 B6-35
447 | Sechskantmutter M 4 2 | 934-55
448 | Federring B 4 2 127
449 | Filestreifen 5 x 20 x 105 1 00 993 05 90
450 | Sechskanrschraube M 10 5 40 2 | 4933-8C
451 | Sechekantmuteer M 10 2| 934-35
452 | Federring B 10 2 137
453 | Firmenschild | Kramer® 1 435 0010
454 | Halbrundschraube M 4 x 10 4| 86-M5
455 | Sechskartmutter M 4 4 | 934-55
456 | Haubenhalter i 22 3008 (0 40
457 | Senkschraube M 6 x 12 2| &7-38
(458) | Zus. Bau Vorderachse (siarr} 1 13 260 00 01
459 | Zus. Bau Vorderachstriger 1 13 260 00 (2
460 | Vorderachstrager 1 £0 261 O 01
483 | Spindelbiichse 3 10361 00 50

Oiw in | | gesetiien Bild-Rummarn srymeinan mitl (n der Abbildusg el Bestelleng Medor-, Fahrgetell. und Gatrishe-Nummar omgelan
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2

¥
Achsschenkel, Vorderrader
' |
I An

.Hfﬂ:ﬁm Benennung N Teilnummmer
Hysemer raki

HS Hydrauliksdhmiermippel H 1 .-‘|| B | 3] 71412

Buichee tir Vorderadhsrohr 4 100261 01 50

m Seegerring. || 47 x 2,235 2 471

4568 | Halbrundsdhraube M 8 x 12 2 §-55

469 | Federring B A 2 127

(4701 | Z.B. achsschenkel links m., Nahe | 1 100 eald 04 (15
471 Achsschenkel links 1 100 262 00 O]
471 | Radnabe 1 127263 00 01
473 | Ringkegellager 30207 l 70

474 | Ringkegellager 30205 | 70

475 | Filzring 63,3 x 72 x 4 1 27 263 (N 92
a76 | Umedagscheibe 2% & | 125

477 | Kronenmutter M 24 x 1.5 | | 937-4D

478 | Splimt 5 x 45 1 thd

479 | Schutzkappe 1 12 363 (0 95
480 | Schmiernippel H 1 M 10 x | 1 71412

(481, Z. B. Achsschenkel rechis m. Nabe| | 10 260 0] 0F
482 | Achsschenkel redhts 1 10 262 01 01
483 | Radnabe 1 12 263 00 01
484 | Ninghkegellager 30207 1 720

485 | Ringkegellager 30203 1 720

486 | Filzring 63,5 x 72 x 4 |1 22 363 (0 92
487 | Unterlagscieibe 25 [ 1 135

488 | Kronenmuotter M M x 1.7 1 | 937=4D)

489 | Splint § x 45 [ 1 et

490 | Schutzkappe 1 12 263 00 95
49 | Schmiernippel H 1 M 10 x 1 1 T1412

492 E-idmihonniﬂcﬂlag:r 51105 2 711

493 | Seegerfing | 47 x 125 2 472

494 | Filzerager 2 10 263 00 53
495 | Filzping 40 = 48 x & 3 10263 00 92
4% | Seeperring A 20 x 1.5 2 471

497 | Lenkschenkel links 1 1037402 32
438 | Lenkschenkel rechos 1 10274 03 32
499 | Palifeder A 8 x 5 x 22 2| 6BES

500 | Unterlagscheibe 3% 2 125

501 | Kronenmutter M 24 x 1,5 2| 74D

502 | Splint § x 45 2 ™

503 | 7us Bau Lenkschubstange 1015 lang| 2 1327001 10
504 | Splime 2 x 22 4 ™

305 | Spincel 1 15 26000 15
506 "Qed'l-ikants:hrﬂuhc M 10 x 25 2] 4931-80

507 | Federring B 10 | 2 137

508 | Anhinpetise vorn 1 15202 01 06
509 | Sechskantschranbe M 16 x 33 2| 93186

510 | Federring B 16 2 137

(5111 | Zus. Bau Vorderrad 4.00-15 3 1 21003 05
511 | Scheibenrad 3.000 x 15 2| ET=36] 003110303
513 Reifen mit Schlanch 4.00-15 | 2 00311 03 10

!

Bemerkungen

Bin in [ | geserien B5ld-Mummarn essdalesn nidht in @er Abbldung. Bal Bestallung Mata, Fohegestsll- und Getrisbe-Mummar angeben

e

Olbadluftfilter, Auspulff,
Werkzeugkasten, Brennstoffbehilter,
Brennstoffilter, Brennstoffleitungen

Benennun {4

'_'md'lﬁk.muchnuhe M IR x 30
Federring C 18,3

Andrehkurhel

Ulhadlufifilier
Sechskantschraube M 8 x 20
Federring Il &

Didhwtring 36 x 1 stark

Fus. Bau Auspufl vollstindig
Auspuffkriimmer

Auspuffeopi

Rohrschelle

Sechekantschraube M 10 x 25
Sechskantmutter M (0
Federring B 10

Dichtring (Asbest) 36 (2,5 stark])
Sechskantmutter M 8

Fus. Bau Werkzeugkasten und
Konsole [iir Brennstoffbehilier
Zus. Bau Werkzeughkasten
Filzstreifen 5 x 200 x 300
Sechskantschrauhe M % x 15
Sechskantschraube M 10 x 15
Federnng B &

Federring § 10

Zus. Bau Brennstoffbehilier
Rrennstoffbehilter

Sieh

[leckel

Winkelbrennstoffhahn M 16x1,5
belderselts

[ichtring A 16 x 24

Bolzen mit Cewinde

Bolzen chne Cewinde
Zylinderschiraube AM 6 x 50
Halter fiir Brennstaffileer
Sechskantschraonbe M 8 x 18
Federning | &

Brennsiolfilier
Sechskantschraube MM 8 x 30
Sechskantmutter M 8

Federring B &

Brennstofflig. S00lg. (Tank-Filter)
Brennstoffleitg. 165 (Filter-Pumpe)
Zus, Bau Lediblleitung
Leckalleitung 4 x 1 x

Rimgstack B 2,5

Dichitkegel B 2.5

Hohlschraube A 273

Diichtring B 8 x 14

e pod e e ) e e —

— e B e e Bl == s

B e s . i e ) T T e el i T T [ e

0] I

H31-805

74361

93380
137
71511

933-80
G934-58
137
Ti511
934-35

7Hi3

84-55
033.80;

FB 414

G31-80

G934-35
137

7622
7608
7613
7603

TE'II numrer

Bemerungen

15 43000 01
15 100 ool

15 320 00 01
15 321 00 85
15321000
100321 (M 39

15 16001 (5
15 16000 10
O 903 03 90

13 16000 0]
13161 01 i
12 161 0003
12 161 i 63

22 161 00 05

W) SERh L0 1 8
(¥ oy in] 15

15 0H2 Db 400

15 Q82 (ki1

15083 01 08
17 QA3 00 (8
15 1100 07
15 114 01 OF

B in [ | geseiztas Bild-Mummam arscheinan nicht in dar Abbilduwg. Bef Bastellung Mates-, Fohrgedell- ond Getriecbs-Hemmar ongebes
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Oldruckleitung, Halter f. Scheinwerfer

Rashali Henenmung DN Teilnummer Helrp.-rh“n.gl_-n
Nummar zuhl

(561) | Zus. Bau Oldrucklcitung | 1 1511000 11
362 | Oldruckleitung 6 x 1 x | 151140 1
563 | Ringsuick B 4 ! 7622

564 | Hohlschraubke A 4 1 THI3

565 | Didhtring B 10 = 18 2 | 7603-Cu

5bb | Kabelschelle 2x7x20%8.4 2 | (M} 93 (08 30
567 | Sechskantschraube M 8 x 15 1| 933-80

568 | Sedwskantmutter M & | 934-55

589 | Federring B 8 I 127

(5700 | Z. B. Halter f, Scheinwerfer 1 13 300 00 20
571 | Halter fiir Scheinwerfer I 15 306 00 64
572 | Sechskantschraube M 10 x 22 2| 931-8G

573 | Pederring B 10 2 127

Din in { | gesstaten Eild-Nemmers sratheinen sl in der Abbildeng. Bai Gestellung Motar., Fekigaitell. wed Gabrishe-Hummai ongeben

Fahrersitz, Hinterradkotfliigel links

Bild- i
Bestell: Benennung i DN Téilnummer Bemerkungen
Nummar tohi
14 | Sitzfederblat 1 2229301 0
5715 | Lasche fiar Sitzfeder 1 10292 01 0F
576 | Sechskantschraube M 10 x 435 4 | 931-8G
51T | Federring I 10 4 127
578 | Fahrersitz i 33 29 o6
579 | Fladirundschraube M 12x40Mu | 2 | 034D
580 | Federring B 12 2 127
5800 | Sechslantmutter M 12 2| 934-55
(581) | Z.B. Hinterradkotiligel 1. kpl. 1 13 30004 01 4-34
382 | Zus. Bau Hinterradkotfliigel links | 1 13 300 0002
583 | Zus. Bau Riudkenlehne links | 13 300 00 14
584 | Sechskantschrauhe M & x 20 3| 933-80G
5§85 | Sechskantinutter M 8 3| 934-55
588 | Federring B 8 3 137
(387} | Z.B. Hinterradkotfligel 1. kpl. 1 13 3000201 [0-2%/8-32
588 | Zus. Bau Hinterradkocfligel links 1 13 30002 02
549 | Fos Bau Rickenlehne links 1 13 30002 14
584 | Sechskantschraube M 8 x 20 3| 93380
585 | Sechskantmutter M 8 | 934-55
586 | Federring B & 3 137
1590) | Z.B. Hinterradkoifliigel 1. kpl. 1 13 300 04 0] 7-30/9.24
59 | Zus. Bau Hinterradkotiligel Enks | 13 300 04 02
591 | Fus. Bau Rickenlehne ]inf; | 13 30004 14
584 | Sechskantschraube M 8 x 30 3| 933-8G
585 | Sechskamtmutier M 8 3| 934-55
586 | Federring B 8 3 127
593 | Halter fir Andrehkurbel | 2 23 302 00 41
594 | Sechzkantschraube M 8 x 20 | 4 | 933-8G
595 | Sechskantmutter M & 4 | 934-55
596 | Federring B 8 4 137
597 I',’;{:-I'Es[i“"ngiw]nkrl 2 13 302 00 46
598 | Sechskantschraube M 12 x 45 2| 93186
599 | Sechskantmutter M 12 3| 934-55
600 | Federring B 12 3 137
801 | Sechskamtschraube M 12 x 35 1| 931-8G
802 | Sechskantschraube M 14 x 30 2 | 931-8G
603 | Federring B 14 2 127
|

Dia In | ) gesatitan Bié-Hummern mricheirsn nicht in dar Abbidung Bel Bestefluag Mabss-, Fohrgestall. wad Gelriabe-Hummer sngeben
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Fl.] | =

|
Riickstrahler, Anhingekupplung, Acker-
i tigel s, Fufiblech . : i i
Hinterradkotfliigel rechts, Fu = anhidngeschiene, Bodenbrett, Hinterrider

ik uné ha- ; , ot o An e

I:::numullr Benennung kh B ] ' Teilnuwmmer Bemerkungen el nennung ol DIN Peilnummer Bemerkungen
(604) | Z. B. Hinterradkotfliigel r. kpl. | 1 13 30001 01 8-24 | (631) | Zus. Bau Riickstrahler 2 13 330 00 06

BOS | Zus. Bau Hinterradkotfligel rechts: 1 13 300 01 02 | 631 | Halter far Rackstrahler 2 1333202 40

806 | Fus. Bau Rickenlehne rechits 1 13 300000 T4 633 | Ridiserahler d 0 332 0007

807 | Sechskantschraube M 8 x 20 3| 933-8G (634} | Zus. Bau Anhingekupplung I 10200 03 05

808 | Sechskantmutter M % i | w3438 635 | Anhingeitse (starr) ] 10 202 00 06

09 | Federring B 8 3 137 636 | Typenschild fiar Anhangekupplung | 1 43504 158

(610) | Z. B. Hinterradkotfliige! r, kpl. | 1 13 30403 01 10-26/8-32 637 | Kerbnagel 3 x 4 4 | 1476-M5

811 | #us, Bau Hinterradkotflige! redits | 1 13 200 03 02 (638) | Z. B Anhingezaplen mit Kette | 22 200 00 29

512 | Zus. Bau Riickenlehne rechis 1 13 30003 14 639 | Anhingezaplen | 73 W3 01 35

M7 | Sediskantschraube M 8§ 1 20 3| 933-80 % b_"d"-'”-"“i-"“‘d‘" 1 22 20201 08

0B | Sechskantmutier M 8 3| 934-35 Sicherungskette 350 lang 1 73 WK 00 36

809 | Federring B 8 3 127 f‘l_ﬂ‘hlilt-‘hutﬁd\raubr M 14 .x 35 4 | Bat1-5G

(613) | Z.B. Hinterradkot{liige! r. kpl. | | 13 30005 01 7-30/0.24 Federring B 14 1 127

614 | Zus. Bau Hinterradkotfligel rechis| 1 13 300 05 02 (644) | Z. B. Ackeranhingeschiene ! 13 200 03 10

615 | Zus. Bau Rackenlehne rechs 1 13 30005 14 645 | Adveranhingesdiiene | 10 203 04 01

607 | Sechskantschraube M 8 x 20 3| 933-8G 646 | Rolzen 2 13 203 00 93

L0B | Sechskantmutter M & 3] 934-55 847 | Splie 57 x 33 4 44

609 | Federring B & 3 17 548 | Serebe 2 13203 00 22

616 | Befestigungswinkel 1 13 302 00 46 649 | Sechskantschraube M 12 x 45 2 | 931-80

61T | Sechskantschraube M 12 x 45 2| 931.8G gl 850 | Sechskanumutter M 12 2 | 934-58

618 | Sechskantmutter M 12 3| 93455 2ol 631 | Federring B 12 2 137

519 | Federring B 12 3 137 651 | Bodenbrett i 13203 01 06

620 | Sechskantsdhraube M 12 x 55 1] u3t-8G 653 | Sechskantschraube M 10 x 25 4 | 933-8G

521 | Sediskantschraube M 14 3 30 3| 931-8G , 654 | Sechskantmutter M 10 4| 934.58

622 | Federring B 14 2 197 ' 855 | Federring B 10 4 127

623 | Fuliblech links 1 13 303 00 05 (656}  Zus. Bau Hinterrad 7—24 2 00 310103 10

624 | Fulbledh redis 1 13 303 01 05 637 | Scheibenrad W 6 x 24 3 00312 07 05 ET=58
635 | Sechskantschranbe %1 10 x 40 6| 93140 658 | Reifen mit Schlauch 7-24 AS 2 00 21207 10

826 | Sechskantmutter M 10 G| 93455 659 | Sechskantschraube M 18 x 30 12] 931-8G

827 | Federring B 10 & 137 660 | Federring € 18,5 12| 74361

628 | Sedwskantschraube M & x 20 4 | 933.80 |

679 | Sedhskantmutrer M 8 § | 934-55

630 | Federring B 8 5 137

Gim in | | gessizten Bild-Hummer wsschelnen nichi |n der Abbidung, Bei Bestallung Molsr., Fahegeiull- snd Gatriebe-Mummar nngeben Din En | | gesetitan Béld-Hemmern sredsinen pbthl n der Abbdung. Bai Bestellung Mabed-, Fohrgestell: und Galrisbe-Hummer engebsn



Flekirische Ausriustung

1)

Batteriehalter, Armaturenbrett,

rame
elekir, Teile, Batteriedeckel

Bifd- wnd | Th
Bailnll. | Benennung DIN Teilnummer Bemerkungen
Hemmer Tkl
661 | Typenschild B85 x 150 I 00 435 (x) 13
662 | Halbrundkerbnagel 3 x 4 | 4 | 1476-M5
663 | Schild Fir Differential-Sperme 1 00 43501 22
664 | Halbrundkerbnagel 3 x 4 4 | 1476-M5
(665) | Zus, Bau Armaturenbrett vollst. | | 15 33001 03
&66b | Zus. Bau Armaturenhrett | 15 33002 08
667 | Armaturenblech ! 15 331 0201
668 | Befestigungswinkel ‘| 13 331 (O35
669 | Bige! fiir Sicherungskasten 1 2233301 21
670 | Schaltkasten Hella 31735 I i) 333 (0 D
6Tl | Vorglihschaler SHIGAZE 1/1 I 041 333 01 07
672 Glithmelder ’;";'\:'J 7T | 00 331 (K 12
673 | Kontrollampe rot, Hella 50-112 I () 332 (W) 12
814 | Glihbirne 12 V-1,5% Osram 3796 1 00 33202 10
&75 Glihkerzenwiderstand WL 6538 | 1333101 13
678 | Halbrundschraube M 6 x 15 1 B35
&7 | Sechskantmutter M 6 2 | B34-5%
oT8 l"wl.h'r':'ulp B & 2 127
&79 | Oldrudimesser 1 00 183 0001
&80 | Sicherungskasten Nr. 7780 | 03330120
681 | Halbrundschraube M 4 x 12 2] BAhSS
682 | Sechekantmutter A 4 | 2] 934.55
683 | Federring B 4 12 137
684 | Signalknopi AK 102 1 001 337 00 20
685 | Halbrundschraube A 3 1 8 2 H6-55
886 | Sechskantmutter M 3 2 | 93458
687 | Federring B 3 2 127
(488) | Zus. Bau Batteriehalier | 12 300 00 40
689 | Winkelrahmen 1 10 304 00 15
890 | Filzstreifen 5 x 20 x 300 3 {0 993 03 90
&9 | Filzstreifen § x 30 x 140 2 00 993 (4 90
692 | Senkschranbe AM 10 .x 20 ) R7-55
(693} | Zus. Bau Batteriedeckel | 10 30000 2
694 | Banteriedediel 1 10 304 0 0OF
8695 | Spannband 295 lang 2 () 5593 02 10
896 | Balzen mir Gewinde 1 (R0 SrC) (0 15
897 | Bolzen ohne Gewinde 1 (R SR 01 15
698 | Zulinderschraube AM 6 x 50 1 84-55

| | i

| g

stten Eild-Wummern erctheingn mit) b der Abbllidung. Bel Beatellusg Mater-, Fohegestell- und Gedrishe-Mummsr ongeben



a2

lﬂl'ﬂg Flektrische Teile, Batterie, Anlasserkabel,
Kabelsatz, Lichtmaschine, Anlasser
ik wnd in-
|I="“I Benennung o B Teilnummer Femerkungen
899 | Steckdose | 72576
700 | Senkschraube M 5x3u i| B358
M | Sedvekantmutter M 3 3| 934-55
102 | Federring B5 3 137
703 | Batterie 12V — 50 Ah 1 (03350112
704 | Masseband 2x20x265 i 22 335 20
705 | Sechskantschraube M 8x13 I | 93380
TOb | Sechskanumutier M3 1 G34.55
107 | Federring BS 1 127
708 L|11t:r|agﬁ-d1:-ib:: K4 1 135
(709 | Fus. Bau Anlasserkahel i 533001 12
10 | Anlasserkabel | 15334 01 30
711 | Kahelschuh (Ratteriessite) | 00 993 O 20
712 | Kabelschuh (Anlassers) NKSIH11/1 | 1 00 4953 (0 200
T3 | Ulschlanch 12 @ | 15 334 01 40
N4 | Commikappe £ Anl, WKEK 001X | 1 23 335 00 97
75 | lsolierband 2m i 00 334 00 G0
6 | Rickliche ohne Nummernbeleuditg. | | 00 337 04 03 5 52
717 | Radklicht mit Nommernbeleacheg. | 1 00 332 (1 03 5K 52
718 | Glithbirne 12V — W (Soffitte) 2 00 332 0110 Osram 6418
719 | Begrenzungslampe komplett P! 00 332 00 02 Hella 10732
T | Glahbirme 12V — 4 W (Soffitte) 2 (0 332 0410 Olsram 6428
TN | Scheinwerfer Hella 10590 D7 2 00 332 (6 (01
T2 | Glahbime 12V — 15W (1 Faden) 2 00 33203 10 Criram 789
713 | Glihbime 12V — 3W 2 (0 332 02 10 Osram 3706
724 | Signalhorn mit Schwingfeder 1 00332 01 08 Bll-12V
715 | Sechskantschraube M Bx23 1| vi1-RG
726 | Sechskantmuatter MB 1] u3d4 58
117 | Federring B8 1 137
728 | Uberbrickungsdrilice zus. 240lang | 2 15334 00 13
1% | Glithkerze 294 Cir mit
[ Diruckstick GRS 2 1 733340
730 | Zus. B. Kabelsaiz nach vorn I 15 330001 10
73 | Zus. Bau Kabelsatz nach hinten | 13 330000 10
732 | Schlauchband 210 lang | 00 993 01 13
733 | Kabelschelle 2« 10x 20 x 14,5 1 00 953 03 30
7M | Kabelschelle fam Lenkstodk] 11 (493 0 30
735 | Sedhskantschraube M 8 x 15 1| 923-80
736 | Sechskantmutter M 5§ 2] 43455
137 | Federring B 8 2 127
738 | Lichtmaschine REE 75/12-1500 AR 1 1 23 33500 14
739 | Anlasser EJD 1,512 B 54 i 15 33500 10
MO | Keilriemensdheibe ! 15 335 00 70
T | Keilriemen 13 x 1000 I 2215

Diw s | | gesetsten Bild-Mummarn eodwinen ol (s der Abbildusg, Bet Beshallusy Neter., felogaviell- ond Getrisba-Hemmar ongebes

Motor



Entliftung

33

Motor

Kurbelgehiuse mit Zylinderlaufbuchse,

775

(TTh)
(T
(1T8)

179

781
182
783

| Kurbelgehiiuse KD 211 Z

Zylinderlauthudhse
Rundgummiring 576x8063 8 -1 b
Stiftschranbe

Sechskantmutter M 14
Stiftschraube M 8 x 25
Sechskantmutter M &
Federring B 8

Sicherungsring 47 x 1,75
Siebhalver, vallst
Rundgummiring 24 x 3 x 4 Z-1b
Zylinderschranbhe M 12 x 15
IHI.I!':"II".: A 17 x 1R
VerschlulBschraube M 16 x 1.5
Pichtring A 16 x 12
Saugfilter
Eylinderkopididhtung
Gehiuseflansch
Sechslantschranbe M 10 x 10
Federring B 10
Verschlulidedkel
Sechskantschranbe M 10 x 23
Exzenterschraube
Sicherungshlech
Sechakantschranbe = Gehiuse-
Hansch M 10 x 30
Sechskantschraube M 12 x 25
||-|.ll_'|-||||-_r| K 12
Entlitbtangsfilier vollst.
Entlafrungstilier

[ahr

Schlauchsride 16/20 « A
Schlauchbinder

Stahlbandd

e i -

L T = &

b

934
l.|l'.|||
930
127
472

210K

7603-Cu
q10

TR0 T

033

erd

933

T
Uis

433
137

KD 211-1112
KD 116101

KD 11-1107

KD 211-1105:K

KD 11-1108-K
KDat-1104

n. Lieferan s,

KIV-1103

KLY 11-3631
KD 211-5631

ARKLY 12-8160 L
AKDY 12-81632
AKD 12-8165

M 5158
M FI98a

Entliiftung
[ dn ; -
Benennung cubd ] Tellnummer Bemerkungen

zur Anlasser
Belestigung

ilbest.

D in | | geselzten Bild-Hymmern gicheinen abdid in dor Abbitdung Nel Bastelfung Molor-, Fehrgestell- uad Gefriebe-Hemmar engebes



a7

Kurbelwelle mit Schwungrad

Motor
Kurbelwelle mit Schwungrad

78 TaE
e

= & '
‘ i Benennung ::H 121 Teilnummer Bemerkungen
T84 | Kurbelwelle vollst. 1 KIX211-1500 7 | FR3-7T48, 794-7596
785 | Kurbelwellenrad I KD 11-1517
786 | Palifeder A 12 x B x 20 3 6883
787 | Sicherungshlech 1 KD 11-1505
T8 | Sechskamtmutter M 335 x 1,3 1 384
789 | Schwungrad | n. Lieferumfg.
790 | Fahnkranz i n. Lieferumiy.
?91 Z-;lirnll.'r-l. ||r.!|.||1¢ M 8x 35 ] H4
192 Keilnemenschhb. [ n. Lieferumig.
793 | Andrehklane I KIdti-11451-K
T3 | Gegenpewicht 2 AKTI 211-1509
795 | Sechskantschrh. 3 KDy 21 1-15058
796 | Sicherungsblech 15 4 432
|

Die in | | gesetrtem Bild-Nwmmers ersheinen mic) in der Abbildueg. Bei Bastallung Moter., Fohegeoell. umd Gatriake-Hemmer angebes



1
an
Motor
Lagerdeckel mit Ulpfmperfztv-lﬂ-*;agfﬂi:::: ﬁﬂ 55 Lagerdeckel mit Olpumpe Schwungradseite,
i sl Lagerdeckel Reglerseite
Hidd- uad hn-
ﬂhurj:lr | Benennung ol DN Teilnuwmmer Bemerkungen
(797} | Lagerdeckel mit Dlpumpe vollst.! | K21 1-2900
798 | Lagerdeckel 1 KD 211-2%)1
799 | Rundpummiring 193 x 186 x 3.5 3-1] 1
Bog | Kurbelwellenlager 1 KD 11-2903
a0l | Huth-Wellendichtung mit Blech-
gehduse 5072 x 12 Linksdrall 1
8oz | Antriehswelle | AKD 211-2004
803 | Upumpenrad I AKD 211-2903
go4 | Scheibenfeder 3x37 1 A%RS
805 | UMpumpendedkel i KEY 11-2906
BOG Federring B 8 | & 127
807 | Sechskantschraube M B x 15 2 433
808 | Antrichsrad 1 KL 11-2907
809 | Sicherungshlech 5.4 1 432
810 | Sechskantmuteer M & | Uid
811 Zylinderstift Am 6x 10 ‘. 7
812 | Sechskantichraube M 8 x 20 0 u33
(8131 | Lagerdeckel Reglerseite vollst. | 1 KD 112950
814 | Lagerdeckel 1 K 11-2951
815 | Runddichtung | KD 11,2959.¢
wi-816 | Huth-Wellendichtung mit Blech-
" gehinse 5072 x 12 Rechtsdrall 1
go0 | Kurbelwellenlager I KID 11-20903
811 | Zvlinderstifc m 6 x 10 | i
817 | Sechskantschranbe M 8 x 30 3 U3
806 't’l:l.l,',"]’r-lﬂﬁ B & 3 127

Oiw a | | gesstrhan Bild-Mummarn erscheinen nichi in der Bbbibdung. Bai Gestellong Motur., Fehrgritell- und Gotrinbe-Nummgs gmgiben



a0

Schaulochdeckel mit Olregelventil

41

Motor

Schaulochdedkel mit Olregelventil

Hikd- und

Bastall- Benennung

Hummar |

(B18) | Schaulochdedkel mit Ulregel-

ventil vollst,

819 | Schaulochdedkel

B20 | Stiftschraube M 3x 23

821 Formdichtung

822 | Uliilterdecke

823 h'|||_|r|_-| 1 mm

828 | Droackfeder fiir Sicherheitsventil
B25 | VerschluBschraube

B26 | Sicherungsblech 16,3

827 ”it‘l‘ltr'lr.lg A 16x22

818 | Kugel 14 mm 11

879 | Drudifeder Fir Dlregelventil
B30 | Regulicrschraube

831 | Hiilse

832 | Dichtring A 22x 27

833 i Dichering A 12 x 18

834 | Sechskantomutter M 13 x 1.5
815 Huoomueter M 12x 15

83 Federring B 8

B3T  Sechskantmutter M B

838 Verschlufischraonbe M 16115
839 Seiftschraube M Gx 18

840  Verschlubschraube

841 Rundgummiring 40 x 32 x4 &-]
842  Vieredhdichiung

843  Sechskantmutter M 6

844 Peilstab

845 Rundgummiring 10x6x2 2-
B Spaltlilier

847 | Formdichtung =. Spaltfilter 61,5

in
|u|.|

1

i

1
i
1
i
1
1
1

1

!

1
|
|
1
|
1
1

4
4
|
4
|
i
1
b
1

I

1

I

[N

T603-Cu
S0

7603 Cu
7603-Cu
936
917
127
wig

Bas

34

Teilnummer

KD 2112800
KX 31 1-2802-K

AKD 113-3858
AR 112-2857

AKD 112-2867

AKID112-3868
B 11008

AKIDY 112-2859
AKD 1122865
AKD 1122866

MW N 207 .06
K1) 133341

K[} 11-28iMa

KD 11-2833-K
JT 2713 B

Hemerkungen

Din bn | | geserrtan Bild-Nemmern srscheinen midhd n der Abbildusg. Bei Beitaileng Rotor, Fahogesiell. und Getrlabe Mumsid angibin




Mockenwelle mit Regler

863 Bas Bob

44

841

870

Motor

Nockenwelle mit Regler

-:!-H )

Bengnnung

in-

Nockenwelle vollst. mit Regler

Modienwelle KD 211 7
Palifeder A H %7 x5
Sicherungshlech
Mackenwellenrad
Sechskantmutter
Sicherungshiech
Sechskantmutter
Kraftstofinocken KD 211 &£

Ring-Zylinderlager NUM 20

Palifeder A 5%5 x 30
Paltteder A 535 x20
Reglermuffe KID211 7
Cewichishalrer
Reglergewicht
Celenkbolzen
Springring
Authingebolzen
Splint 238
Verschlulthauhe
Rundgummiring 40x 32 x 4
Ring-Rillenlager 6204
Bolzen

]h'b'.h:'l fealior

I'b

e o i ol T i T ) e e s

DN Teillnummer

KLY 2 1-3000
KD 2i1-3102

(A5
KD 211-3109
KD 11-3108
KD 123109
KIY 12-3118
KD 12:3119
KD} 211-3126
5412
HRRS
GRYES
KL} 211-3302
K> 211-331
KD 211-3307
AKD 12-3308
AKDY 12-3313
RIY 11-3309
I.H:
KDy 11-3151

625

KD 11-3314

I, Lieferungs
umfiang

Bemerkungen

Oie in | | gesstrtan Bild-Hummem erihalnan sicd o det Abbildung. Bed Bectallung Molor-, Fahrgessall. und Galiiebe Nusse sogebin




45

Steverung der Einspritzpumpe

g84

881

873

Motor

Steuerung der Einspritzpumpe

Benennung

in

Streucrangsgehinse vollst. mit
Abstellwelle und Vorpumphebel
Steperungsgehiuse KD 211 £
Vierededichtung KID 211 Z
Formdichtung

Cewindestift M Sx 30
Sechskantschraube M 8x 15
Sechskantschranbe M 6 x 35
Dapat-Sicherungsmutter M 6
Dichtring A 6 x 10
Sicherungshlech

YVorpumphebel
Verdrehungsteder

Bundhalzen

Federring B 10
Sechskantmutter M 10
Abstellwelle KD 211 2
Abstellhebel

Formdichtung KI[3211
Rundgummiring 17x 11 x3 &
[Hstanzring

Sechskantmutter M 12

— e, i s i, e ) [ e e e . e ol

[N

G33

Foid-Cu

LR

Teilnummer

KD 211-5030Z
KD 2115122

KD 211.5106a
AKD 12-5107a

KL 211-510%
KLY 12-5301
KD 12-3203
KD 211-5203

KD 211-5712
AKD21-5705-M
K21 1-5402

KD 211-5206

Bemerkunpen

e in [ | gesidzten BEd-Nommera archsines nidh! in dir Lbblideng, Bel Beitellung Metor-, Fehrgestall. uad Getrieba-Hummer angeben



48

Drehzahlverstellung

T
|

.

o T

G4

19 §22 723

21

47

Motor

Drehzahlverstellung
| | as

.u:r?-i | Benennung | 31N Teilnummer Bemerkungen
Hummes | | zmhl

8 l Drehzahlverstellhebel vollst 1 KI} 211-5650
919 | Hebel mit Welle i KD 211-5651-K
0 | Welle 1 KBy 11-5601
921 | Zvlinderstift 3x 20 I 1473

921 | Dichtring A 22x 27 | | 7603-Cu

923 | Fihrungshuchse 1 KL 11-3600
924 | Abdichtring A 12x22x7 I 6303

925 | Verstellhebel I KIx 11-565%
926 | Sechskantschraube M 8% 35 | 633

927 | Cewindestift M 6 x 10 i 417

928 | Sechskantmutter M 8 | H34

919 | Federring B 8 1 137

930 | [drehzahlverstellfeder |

Diw in | | geseteran Biid-Hemmers ecwinen i s der Abbildung. Bai Bedtellusg Mater-, Fahigestall und fielvishe-Nummer ongeban




Regulierung

51

Motor

Regulierung
Renennung ! ::M (] I Teilnummer Bemerkungen
|
931) | Regulierung vaollst. i K} 12-5610
932 | Regulierhebel 1 Kl 12-5612
933 | Nicthalzen | KD 11-5603 gl
934 | Fihrungsholzen I MK 12-5613 I ;’1 ]
935 | Federring | KD IV 55712 s
936 | Buchse i K1 12-5603 =y
237 | Bundbalzen | KD 125001
938 | Gleistiick 1 KD 2115604
939 | Regelstange 1 KL} 211-5606

Ols in | | gesatrian Bild-Mummarn erscheises nicht in dad Abbildung. Bal Beiisllung Meotor., Fehrgeitall. und Esivinbs-Mommer snpebes




fﬁ?ﬁ% Motor

(E 5 Kolben und Pleuelstange
| Bild- und &n ; I .
: ﬂmﬂ; Benennung o (] s I Teilnummer e I;||_|'|_|5¢_l|l.
el o - ' S0 111l (940) | Kolhen mit Pleuelsiange vollst. | | KIY 11-6000
. | 941 | Koiben | K[} 11-6201
’ : Il 947 | Kolbenbolzen 32 x 71 | 731732
il —— — y BN M43 | Winkelring A 85 x2,5 ac 3 GK 150
- 944 | Dilschlitzring 2 K 211-62M
945 Sicherungsring 33 x 1,2 2 73
b | Pleaelschaft mit Pleueldedkiel I KD 211630102
947 | Pleuellagerschale Zieilig i ARLIZ 1 -6306/07)
945 M8 | Pleelschraube o AKTY 211-6303
M9 | Sicherungshlech 125 3 M1 00%
950 | Pleuelbuchse { K1) 11-R304
951 F{iﬂ'ls}l'ullﬂhﬂll! 1 K@} 11-6305
1

|
trtan dild-K n arichel nichl bn dar Abbildusg Bel Basiallung Molar., Fohrgestell- und Getriaba-Hommer segiben

q



Lylinderkopf

Motor
Zylinderkopf
Benennung ::h! BIN Teilnummer Bemerkungen

952 | Zvlinderkopf | KD 211-7101
953 | Verschlulischraube 2 ED 117102
954 | Dichtring A 22 x 27 2 | 7603-Cu
955 | Stiltschraube M 8x 13 2 939
956 | Stiftschragbe M Bx 30 + Yag
957 | Stiftzchranbe M 8% 62 2 934
958 | Sechskantmutter M 8 8 934
959 | Dichtilansch 1 KB 11-7115
950 | Verschlufschranbe M 200x 1.5 1 Gid
961 | Dichiring A 20x 26 1| 7603-Cu
962 | Dichiring C 18x24 1 | 7603-Cu
63 | Gewindestick 1 KD 11-7113
964 | Zindpapierhalter 1 KD 11-7114
965 | Zweischraubenflansch B 3% x 38 1| 7150
266 | Dichiflansch 36 1 | 7I511-E

Ash.
7 | Federring B 8 2 137
268 | Zvlinderkopthaube 1 KD 11-7161
99 | Formdidhtung i KDy 11-T162
970 | Zinkschutz 1 KD 1-17141-M
7 | Zweischraubenflansch B 24 x 44 1| 71500

|
Oiw In | | gasstztin Bll-Hummarn deschibann nidi in der Ablilldeng, Bel Bestellueg Mater-, Fahwgeitsll- snd Catrishe-Nummar sngeben




Ein- und AuslaBventil und Ventilbetatigung

Motor

Ein- u. Auslafiventil u. Ventilbetitigung

-

-

Benennung i :hi DIk Teilmunmer
(977) | EinlaBventil vollst. 1 KD 117300
973) | Auslabiventil vollst. I KIY 11-7300
974 | Venrilfthrung 2 KD 11-7301
976 | Einlalventilkegel ! KD 11-7332
977 | Ventilieder 2 K 11-7303
978 | Ventilfederteller 2 I> 11-7304
979 | Ventilkegelstidh peteil 2 KLy 11-7305
(980) | Kipphebelbodk vollst, | 1 KD 11-7800
(9811 | Kipphebel mit Lagerhiichse 1 K 11-7802 M
982 | Kipphebelhad: | KD 11-7801
983 | Kipphehel 1 K 11-7R02
984 | Lagerbndhse 2 KDy 11-7RO%
BE5 Kii‘.nu!wht[adu-l: I KD 1178
986 | Scheibe i KID 11-7H04%
987 | Sicherungsring 13x1 | 471
98B | Cewindestift M 4x8 2 17
989 | Drudischraube 2 KI¥ 11-7806
990 | Sechskantmutier M8 2 034
991 | Stiftschraube 1 K[} 11-7807
992 | Sechskantmuotter M 10 i Gl
993 | Einlalstolistange i KD i1-7861-K
994 | Auslallstolstange I KD 211-7862 K
995 | Fl. Sechskantmutter 2 KD 11-7455
996 | Sicherungshlech | 1 K[ 11-7856
997 | Cleitstiiliel | KD 11-7857
998 | Sprengring 2 KI» 11-7324
999 | Hutmutter & 10 11 aiF

Bemerkungen

Do in | | gesetrtan Bild-Mummara arechalnan okt in dar hhllhng. Bai Bastellung Meber., Fohegesiell- wnd Gefriebe-Nummer angeben




e e Y% Motor
Einspritzdiise ] ﬁa me
qr‘ o Einspritzdiise
o2 — - —
Eild- umd |
101l Beatall- Benennung i [N Teilnuwmmier Bemerkungen
Nummar 1l
{ (1000] | Einspritzventil vollst, { KD} 11-7510
1004 - - — s 1001 | Driisenhalter 1 KL} 11-7311
1002 | Rosch-Dise I DN 5.5 2
1009 1003 | Oberwarfimuteer | KD 11-7502
1004 | Stahlkugel 93525 1
1005 | Disenfeder 1 KD 11-7503
1005 - 1006 | Einstellschraube 1 KD 11-7514
1007 | Haleer 1 K3 11-7508
1008 | Filterbalzen 1 K} 11-7506
1009 | Scheibe KD 7517-19 nach Bedarf
1010 | Befestipungshagel I KD 11-7513a
1011 | Dichtring A fix13 2 | 7603-Cu
1012 | Sechskantschraube | KI} 1]-8608
1013 | Dichtring I der Bosdh-Diise
(1014] | Kugelscheibe C 8.4 2 6319 entnehmen

Dle in | | gesotten Bilé-Nummgm encheives sl in der Abbiidung. Bel Ewmtellwwg Metur- Fabrgastell- und Geirisbe-Nummer engehin



E

1020

1017

§
g
._lﬂ
g5
:
4 &
EE
-
T
: 2
2
=

\

1043

]
P

1034

1031

1037

{erd]

1019

1023

1018

1040

1041

1042

il

Motor

Wasserpumpe mit Liifter

Hild- wed Ani-
Bestell- Benennung 2N Teilmnummer Bemerkungen
Hummuer rohl
{
(10151 | Wasserpumpe vollsi. | 1 KIY 11-19810
1016 | Wasserpumpengehiuse [ 1 K} 11-19801
1007 | Wasserpumpenwells | K 11980
1018 | Bilchise 1 KL} 11-19803
1019 | Flipelrad | KLY 11-19804
1020 | Scheibenfeder 3 x37 | 1 NS
1021 | Sicherungsbhlech 10,5 | | 4#32-M5
1022 | Hurmutter 8 10 1| 917-MS
1023 | Diring-Spezial-Dichtring S 600
16x W x 11,3 1
1024 | Abdichtring A 17 228 x7 | 6503
1025 | Ring-Rillenlager 6202 | 2 A3
1026 | Gewindestift M 6x 8 11 417
1027 | Abschirmblech 1 KD 1119805
1028 | Sicherungsring 33 x 1,5 | 472
1029 | Dichtring A 8x 14 1 | 7603.Cu
1030 | Keilriemenscheibenhilfe | 1 KEY 11- 14980
1031 | Keilremenscheibenhalfre 1 KI} 11-19807
1032 | Scheibe 13 | 125
1033 | Kronenmutter M 12 | Y3z
1034 | Splint 2 x 24 | tid
1035 | Sechskantschraube M 8 x 13 ' N
1036 | Scheibe 5.4 y | 125
1037 i Staufterbuchse 1 | '/ ° | 34N
1038 | Entliftungsschraube | KLY 1119808
1039 | Sechskantschraohe M 8 x 65 4 931
1040 | Dicheflansch 22 I 71511-
G, Lw.
1041 | Zweischranbenflansch I n, Liefgs.-Llmfg.
1042 | Sechskantschraube M 8 x 35 d 931
1043 | Liifrerilopel n. Liefgs -Umfg,
(10441 | Keilriemensdheibe einteilig | I KI» 11-19816

Die in | | gesetatem Bild-Rummarn sruhaingn wicd f der Abbildeng. Bel Bsitaliung Moter-, Fohrgesssll. wod Getriebs-Nummar angaben



[

Mahwerk

Wl o | e

Beatell- | Benennung [N Teilnummer | Bemerkungen
Hammer | 2l .
(1050)| Zus. Bau Mihwerk vollst. 1 133500001 F Normalreifen 7-34
(1051} Zus. Bau Mihwerk vollst. 1 13 3500101, Her. 720, 10:34, 83
11052} | Zus. Bau Mihtrieblager 1 133500078 | Normalreiten 7-34
(1053 eblager |1 13 350001 78 b Ber, 730, 10-3, 632
Lﬁﬁ_ ingearin | 1 13 352 04 78 |t Narmalreifen 7-24

Anthangaan 1 13 3320578 ) Ber 7.20, 1028 .73

1056 | Ringrillenlager 6307 | 3%

1057 | Seegerring | S0x 235 1 472

1058 | Radialdichiring A 30 % 80 x 10 1 603

1059 | Lagerwelle 1 133520022

1060 | Ringrillenlager 7303 1 615

1061 | Seegerring A 35x 1,2 1 471

1052 | Verschiufidedkel 62 1 M) 9596 () 22

(1063) | Lus. Bau Kurbhelscheibe 1 13 350 0007

1064 | Kurbelscheibe 1 1323200 14

1065 | Kurbelzapfen i 1 352 0023

1066 | Unterlagscheibe 13 x40 x4 | () 993 05 40

1067 | Sechshantachraube M 12 %25 | 93180

1068 | Federring B12 I 127

1069 | Verschlufschranbe M 22x 1.3 I (0 990 02 10

1070 Dichering B 22 x 29 11 Tha03

1071 | Sechskantschranbe M 14 x 45 7] 93180

1072 | Sechskantschraube M 14 % 100 1 | 318G

1073 | Sechskantmutter M 14 1| 934.55

1074 | Federing B 14 3 137

1075 | Unterlagscheibe 15 2 125

1076 | Keilriewien 17 % 750 2 1313 [ Normalreifen 7-34
1077 | Keilrismen 17 x 9040 2 211% . Bier 730, 138, .22
1078 | Unterlagsdieibe | W) U3 14 40

1079 | 7. B Schutzhlech fir Mihantrieh | | 13 3500065 . Normalreilen 7-34
1080 | 7. B. Schutzbledh fiir Mahantrich | | 1335000 65 K ther 7-30 1038 533
1081 | Sechskantschraube M &% 13 2| 933-80G

1082 | Federring B 8 2 137

(10B3| | Zus. Bau Mihaulz | 13 33000 (2

|10B4) | Z. B, .-"-UEEII;i]whEI-a\ﬁhi‘inﬂfkunsuh 1 I3 250000 (€

1085) | “ B Auizughebel vollstandig i 133300071

1084) | Z. B. Aufzughebelwinkel . Aufzugh.| 1 (01 350010 23

1087 Aufzughebelwinlel | 01 35401 0 g

1088 | Aufzughebel | 13354 00 1ok -

1089 | Halbrundniet 10 x 30 2 124 ES

1090 | Hydr. Schmiernippel H1 A& 1] 71412

1091 | Seginentstift | 01 354 0006

1092 | Feder zum Segmentstift | 00992 1405

1093 | Hebeldriideer | 01 354 0012

1094 | Senkniet 7 x 30 |1 661

1095 | Gestange I 13 354 (K) 53

1096 | Zus. Bau Segmentplatie [ 01 350 01 24

1098 | Spannstift 5x |8 | 1481

1099 | Scheibe 23 i 25

1100 | Splint 5 x40 | L

Gin In [ | geowtgban Bild-Nymmarn sescheines nleht in der Abb@2ung. Bai Bestellung Motor., Febrgesiell. und Getriebe-Mummar ongaben

Mihwerk

o e I pin Teil

Frussaea : NENNUNE |.I'.u'i| CTRTLITITeT
”““III LB Aufhiingekonsole-Ansrivdostg. | | 13 33040 37
1102 | Aufhingekansole | i3 354 1 M)
11038 | Mahausriickstange I {3 35401 15
1104 | Teder far Ausrickstange | 00 992 23 05
1105 | Scheibe 13 I 125

1106 | Splint 3 %25 | g

1107 | Lagerschalendediel I 01 354 i1 15
1108 Lagerschalendedkel | 13354 (00 15
1109 | Sechskantschranbe M 5x 18 2| 93386

1110 | Federring B & 2 137

1M | Sechskantschranbe M Sx 30 1| 933.-8G

m Sechskantmutter M & | U34.55

M3 | Sechskantschrauhe M 12 5 40 2| 931-80

1114 | Sechskanvmuiter M 13 3| 934.38

M5 | Federring B 12 3 g

1M& | Sechskantschraube M 14 v 45 4 | 931-8G

1z Federring B 14 4 127

(1118)| Zus. Bau Kipphebel-Einstellraste 1 13 350 00 20
1119 | Kipphghel 1 {3 3540011
1120 | Rasterbolzen 1 01 354 01 93
NN | Zus. Bair Einstellraste | 13 350 00 16
1132 | Anschrauhstick 1 13 354 (1 89
1123 | Sechskantschr m, Splintloch M 14x70] 1 | 931-80

1124 | Feder fiir Einstellraste 1 0992 15 05
125 | Kronenmutter M 14 1| 835-4D

1126 | Scheibe 15 1 115

N2 | Spline 3x 28 1 Ly

1128 | Sechskantschraubhe M 10x 25 2 | 931-86G

N9 | Sechskantimutter M 10 2 1 934-35

1130 Federring R 10 2 127

1131 | Finstellhaken 1 [0 354 (40 30
1132 \'urhindungﬁgahpl 1 01 354 0035
1133 | Sechiskanumutier M 20 1| 934-5%

134 | Spline 3530 [ 1 a4

1135 | Bolren 14 x 40 x 35 [ 1 1435

136 | Aulzugieder [ 1 00 897 16 05
147 | Haken fir Aufzugfeder 1 10354 01 31
1138 | Halter fir Haken 1 13354 00 42
139 | Sechskantschraube M 10 x 400 1| 931-8G

1140 | Sechskantmuteer M 10 1] 934-58

14 | Federring B 10 1 127

1142 | Sechskantimotter 8 12 2 | 934.5%

1143 | Balkenhalter ] 13 354 00 40
N | Sechskantmutter M 12 1| 934.55

1145 | Ringsdiraube M 12x 42 1 01 35401 90
1146 | Kurbelmuteer M 12 1 01 354 0049
(1147 7.8 Aufzgw.m, Stezw, u. Klauenst,| 1 (1 35000 50
1148 | e, Bay Aufzrugwelle | 01 350 072 31
1149 | Zus. Bau Stitzwelle i (1 35002 30
1150 | Klauensiick n 1 (01 351060 15

Bemerkungen

o,
e
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Mahwerk

11o9-1110

1136

o
n96 N73 4=

10671066
1068




&
EL)
Mahwerk
Bild- und .
Heutall- Benennung i DIN Teilnummer Bemerkungen
Hummnr ekl
151 | Schmiernippel H 1 A 8 | | 71412
1152 | Spannstift 10 x 60 1 1441
1153 | Spannstift 10 x 60 1 1481
1154 | Authangehaken fiir Korbelstange I 01 35100 30
1155 | Feder fir Aufhiingehaken 1 00992 14 03
156 | Spline 2,5x 25 [ b4
1157 | Authiangelager fir Stitzwelle I 153351 0011
1158 | Sechskantachraube M 12x 35 4 | 93180
NSY | Federring B 12 4 137
1180 | Authangelager Hir Aufzugwelle 1 13251 00 10
1161 Anschlag for Aufzugwelle | 13 351 0008
161 | Sechskantschraube M 12 x 33 2| 931-8G
1163 | Sechskantschraube M 13 x453 3 | 931-8G
164 | Pederving B 12 4 127
1185 | Scheibe 25 | 125 k
1166 | Splint S x40 | 04 &
1147 | Sechskantschraube M 10 % 80 | | 93180
1168 | Unierlagscheibe 10,5 x 4556 1 01 351 0052
1189 | Sechskantmuotter M 10 1 | 234-55
1170 | Fede reing B10 | 137
1171 | Aulzogwinkel i 01351003
1172 | Lagerhalzen 1 01 351 0093
1173 | Sphint 3% 30 | o
N4 | Auizughaken 1 13 351 00 2%
1175 | Haltefeder fir Balkenhalter 1 01 354 00 39
176 | Sechskantschranbe M 6x 13 o | 93380
1177 | Sechskantmutter M 6 I | 934.35
1178 | Federring B 6 i 127
1179 | Kurbelstange 986 lang I 1 350000 04
1180 | Zus. Ban Schwadenbrett 1 (4 3500060
1181 | Flachrundn, m. gr. Kopf 0,3 x 27 TdN| 5 (K} 5995 () 53
1187 | Autzushaken kurz 4 A 4120235 | (0] 351 (0 28
1183 | Verbindungsgahel ((se) 4 A 412:20) | 1 3510035
1184 | Sechskantmuteer M 12 1 | 93438 |
1185 | Celenkstick 4 A 412-19 | 01 351 00 36 |
11856 | Sechskantschraube M 14 %65 || 93180
l‘“ Sechskantmutter 5 14 ] G34.55 |
1188 | Miet mit Splintloch 13 x 40 | 124 00 995 (2 55
1189 | Splint 4 x 28 i 04
1190 | Z. B Messerbalken 4 172 Normalf, | 1 10330 03 51
1191 | Z.8. Messerhalken 4 172 Mittelf. | 10 35004 51
192 | 2. B, Messerbalken 4 1/2° Engfinger| | 10 35005 51
1193 | Splint 8 x40 2 o4
194 | Niet mit Splintlach 10 x 40 | 124 (0 995 01 55
1195 | Spline 3 x 20 1 o4
1196 | Messer 4 12 2 01 35000 52 ’ |
1197 | Fingerschuiz (f. Messerhalken 4 12} 1 01 35000 55 . o
1198 | Messerschurz 4 1/2/ 1 01 350 02 55 - |

i iw | | gesmivten Bikd-Wemmern soscheimen pichi (n des Rbbildung

Bel Buntalloey Metor., Febrgasteli. und Gatrishe-Bummar angebea
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Sonderausriistungen

Riemenscheibenantrieb,
Anhidngekupplung gefedert

Rild- umd
(LR
Hummet

(1200,
1200

(1202)
1203
1204

Benenn ungy :;l N Teilmmmer
Zus. B. Riemenscheibenantrieh | 1 132200013
Gehiuse z. Riemenscheibenantrich | 1 132260002
Zus, Ban Kegelrad i 1322000012
Kepelrad | 13 22E0 10
Ringrillenlager fi10 i P
Seegerting A F0x2 1 471
Einstellscheibe 0,1/0,3/0,572. 5 stark | 1 (03 | 240
Ringrillenlager fidF i H2%
Verschlulischethe 40 | 470
Radialdichtring. A 45x62 | 6303
Lus. Ban Lagerbiichse I [ 32300008
Lagerbichae I {3 206000 50
Ringrillenlager 6306 I 625
Seegerring 172x2.5 | 472
Zus. Bau Rivzelwelle | 1322000723
Ritzelwelle | 13 22600 2
Ringrillenlager 6307 I ]
Digtanzbuchse I 1322601 50
Distanzscheibe 0,270,5/1/1,% stark % DOS93 1240
Sechskantschraube M 8224 3| 9380
Federring B8 3 137
Riemenscheibe | 13 2260003
Radialdichering A 43362 I B0
Palifeder ANxIx36 I (L]
Sicherungshlech A 30 [ T2
MNutmutter M 30x1 3 11 FOR52
Dheckel | 13 2260003
Dichiung [ (0896 18 10
Sechskantschraube M 5x35 3103180
Federring B8 3 |
Verschl, Schrb. amic Bond M 16x1,5 | 0 g0y
Dicliering At | | 7603 Cu
Sediskantschiranhe M 1 4x40 3|93t 0
Federring B4 3 127
Z.B. AnhEngekapplung (gefedert) | | (20003 0%
L. B Anhingegehause i 10 20000 ity
Fwischenscheihe | 2220200151
Gummiputfer {zxl.) 2 222020097
Cummipuffer (kon ) i Bl e T
Fihrungsring 1 I HINIFS
Anhangemanl | 12 M2071 UF
Spline 3x45 1 b4
Kronenmutier M 24 I'] 9354 D
Fihrungskette 350 lang 1 33 2 (A6
Anhangezapfen 1 22020133

Bemerkunpen

[sinhe Bildseiten)

&9-70
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7l

Sonderausriistungen

Zapfwelle gangabhingig, Kriechgang,
Vorderachse gefedert

Baatadl-
Hwmmer |

1276
1277
1278
1279
1280
1281
1282
1283
1284
(1285
1285
1287
1288
1289
1290

Benennung

Sicherungsfeder

Typenschild . Anhingekupplung
Kerbnagel x4
Sechskantechraube M 14235
Sechskantschiraube M 18535
Federring B 14

F!'dl."l TRg FI A

L. B. Zaplwelle gangahhingip
Laptwellenaniriebsrad
Lapiwellenschaltrad

Schild Hir Zapfwelle
Halbrundkerbnagel x4

Lus. Bau Kriechgpang
Anerichswelle {imit K:'inq;lqgnng}
Ringrillenlager 6207
Sicherungsring 35x1,5
Sicherungsring 72,5
Verschlubdeckel 18

£ 1 Schalvwelle for Kriechgang
Schaltwelle

| Hebel tar Kriedhgang

Rj's.unm{if{ Hx i
Rundschnurring 14x1,6
Schalistein

Sechiskantschrl: m. Zapf. M fixd40
Sechskanumutter MG
Schalchehe|

Druckfeder

Balzen

Muotter MG

Spannstife Sx32

Vorgelegewelle tir Kriechgang
Distanzhudhse

Madelkaliz 1853217
[Distanzscheihe

Vorgelegerad zum Kriechgang
Hauptwelle (ir Kriechgang
Kriedhpang-Schaltrad
Walrenkranz W 16x24x20
Schild fir Kriechgang
Kerbmagel 3x4
Z.B.Vorderachse kpl. (pefedert)
Lus. Ban Vorderachstriiger
Spindelbiichse

Anschlag fir Adchsechenkel
Schmiernippel (in Achsrohr) H1 AS
Schmiernippel HM 10x1x25 lang

] b e e e e e ] i e e e . i e

EF

e B T T T S —

[N

Teilnuwmmer

Bemerkungen

1476
931-8 G
931-8 0

7

e

L476-MS

613
471

472

1481
V51599

S61-8 G
0934.55

141

K 18/i7

5407

1476-MS

T1403

222020108
(435060 15

1322001 X
132260111
1322601 25
004350124

132200053
132220320

1322000055
132380122
132280028

LS | 400
132360033

132380025
U095 2505
1323800104
13228005

132280021
13228031 51
(40312
132280051
132280011
13 22802 HYy
1322800 |0

O4350033
15 36t
152600102
10261050
17 261 0058

O9560] 40

Bei nachtriighi-
chiem Einbaa vor
F.Nr. T 43282
(KL 12w, FoNr
Cod 399 (KA 19
sallen Lwischen
ning 133201 5
ii. Madialdichers
A SRR E mie
auspetasche
werden |

B in [ | gesetztan B5d-Hwmmers srocheinen nbth? (@ dar Abblldusg. Bed Beitellvmy Mator- Fohrgestell. usd Getvisbe-Mummar ongaben

Bildseita inneam

(1]
Sonderausriistungen
Belastungsgewichte, Riickspiegel, Stopplicht,
Bremslichtzugschalter
T
Tenennng | oo 131 Teilnummer Bemerkungen
|IIH|

129 | Uitere Laufhichse | 2

1292 ‘_';4F11'|I11‘r|ri”1.'|1|.1gl'|' 51 1ia8 1 2 711

12193 | Zwischenring 2| 41586 73 361 00 51
129 | Spiralleder 40§ 0 x 123 langx 33| 2 | 301857 (e} 992 OF OF
1295 llLL‘I'l.' Laufhichse | 2 17 36100 50
119 | Sicherunpshilech 72,0 7 x83 @ x1 | 4 (M) 992 01 30
12971 | Zus. Bau Adhsschenkel links | 25 26000 0F
(12981 | 7us. Bau Achsschenkel rechts | 35 26001 05
1299 | Adhsschenkel links 1 15 3620201
1300 | Achsschenkel reches | 1 25 262103
1301 | Radnabe | 3 | C-x034 233010
1302 Filzring 63,3 x 72 x4 3 1C-5.100-3] 23 3300492
1303 | Ringkegellager 30207 7 720

1304 | Ringkegellager 30206 . 70

1305 | Unterlagscheibe 26,5 @ x 32 O x5 | 2 | 8019415 | 222630032
1306 | Kronenmutter M 26x1.5 31 9374D

1307 | Splint 5% 50 2 i

1308 | Schut=kappe 2 43277 21 263 (D 95
1309 | Schinfermappel H 1 M 10x | al 71412

1310 | Faltenbalg 4 | 2.5081-1 00 956 00 50
1311 | Federbiigel (32 % 237 lang) +| w1897 00 992 00 23
1312 | Secgerring A 35x23 2 471

1313 | Lenkschenkel links I 15 27400 32
1314 | Lenkechenkel reclhis I 15 37401 32
1315 | "assfeder 8 x 12 x 30 2 iy o] 1 0%
1316 | Usterdagscheibe 150 x 350 x6 2| C-5.217 00 953 00 40
17 | Sediskantschraube M 14x 30 2 | 931-8G

1318 | Federring B 14 2 137

1319 | Zvlinderstife 4 m6Gx 15 2 i

1320 | Belastungsgewichte vorn ca. 30kg | 2 1043100 12
1321 | Sechskantschraube M 16 x40 10| 933-8G

1322 | Pederring B 16 0 127

1323 | Belastungegewichte hinten ca, 75kg| 2 10043101 12
131 | Sechskantschraube M 16 % 40 1] 933-8G

1325 | Federring B 14 12 137

1326 | Riickspiegel mit Halter i (0 433 00 37
1327 | Zus. Bau Stoppliche (Haler] 1 25 3200022
1388 | Sechskantschraube M 6x 12 + ‘.mi-Ht’:.

13219 | Sechekantmutter M 6 4 | 93455

1330 | Federring B & + 127

1331 | Bremelichtschlubleuchte Hella kpl. [ 2 (033200 15 SBE 1040
1332 | Clahbime [Soffitte) 12V =5 W 2| 6418 00 33201 10 Osram
1331 | Clahbime 12V -5W o o i 00 332 06 10 Qsram
1334 | Flache Sechskantmutter M 10 2| 936.55

1335 | Halter tir Bremslichtzugschalter I 25 332 00 40
1336 | Bremslichizugschalter | |AK 151 A] 003320116
1337 | Halbrundsdhiraube M 4 x 10 3 BHIS

1338 | Sechskantmutter M 4 1| 934-55

1339 | Federring B 4 3 i

1380 | Sech=kantachraube M Gx 15§ 3 | 933805

Ein In [ | gosetoien Bib-Hommers ercheingn ithd bn der Asdildung Bel Hestellung Morar-, Fuhrgesiell- wed Getriabe-Nemmar angaben
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!i'IE |

BT AN

1242

1238
12391237

1236
1237

1207

12046
1205

1204

127

Remenscheibenantied-Anhangetunolng gefeder-

Zapfwele gangabiangiy - Ariechgang -
Ueorderachse gefedert - Belastungsgewichie -
Rickgpiege! - Stogolich! - Bramstichtzugschalter -
Ruckscheinwerfer - fernthermomeler -
feststellh lenkung - Dorderradkotfiuge! -
Einzelradienkbremse.

o

g 20 1203
lza'lsl" gy o 18 L 1227
l 1 1
i':z.tlm 1226 1252 @ 1255
1387 1383 1229 .
od % 1228 1253 ﬁ
1:3:} ¢
123
_-1385 1
1386 f”“ma
1276 1279 5
IE??' 2ze © 135
%mmﬂ‘- 2o 1280
uaz
]253 1257
_ 260
. 196 . 1263
1267 Ei%l <
1264 12468

G- 1269

7L o o
Sonderausfuhrung™ = = .,

130

1307

| 1306
1308 1304

| ¢

1303

1318
13194

1316
1314

1329

1330
1313
1312 =




Sonderausriistungen

Riickscheinwerfer, Fernthermometer,
Lenkung feststellbar, Vorderradkotfliigel,
Einzelradlenkbremse

hmnunﬂ ;:" DIN m

Sechskantmutter M 6 93455
Federring B & 17
Riickscheinw. 130 RLY Sock. BA 15
Glithbirne 12 V—15W Osram 5730
Sechskantschraube M 8x 15
Sechskantmutter M B

Federring B &

Fernthermometer . Leirge]. 1560
Zus, Bau feststellbare Lenkung
Spannring

Sicherungsring 40 x 1 75

Zus. Bau Sterngriff

Gﬁ'fﬁnutter

Spannschraube M 10 x 70
Spannseife 4 x 22

Sdheibe 64

Splint 1,5% 15

Z. B. Vorderradkotfliigel links
£ B Vorderradkotlagel redhes
Vnrdcrradk'mﬂﬂﬂel

Lus. Ban Korllopelhalter Tinks
Lus. Bau Kotfldgelhalier redhis
Katflagelhalter links
Kotflugelhalter rechis
Halbrundniet 4 x 15
Verstellschiene links
Verstellschicne rechis
Sechskantschraube M 84 35
Sechskantmuteer M 8

Federring B §

Sechskantschraube M 1Wix 20
Sechskantschraube M 0% 25
Federring | 10

Sechskantmurter

Z. B. Finzelradlenkbremse links
Z. B Einzelradlenkbremse rechis
Z. B Einzelradlenkhremspedal |,
£, B Emzelradlenkbremspedal r.
Hydr. Schmiernippel H 1 A 8
Scheibe 21

Splint 3 x 2%

Zus. Bau Hefestigungsrabmen
Sechskantschrauhe M 8% 30
Sechskantschraube M 10 x 53
Halter links

Halter rechts

Fupleder

00423 00 26
(M 332 07 10

433.80

H14-55

137

() 433 00 25
25 17000 22
2507300 23

25270 025
1527301 26
25773 00 90

10k 300 04 10
10 30005 10
123001 00 0F
10 300 0% 1]
1030003 11
10 301 0% 40
10 301 09 40

1O 300 0022
12301 01 33

13 M0 0013
1324000 13
13 2404k 16
1324000 16

132400017

13 244 (M) 40
13 244 001 40
) St 10 0%
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